

**RAMOWY ROZKŁAD DNIA DLA GRUPY KUKULEK (2,5-3 LETNIEJ)
ROK SZKOLNY 2024/2025**

CZAS PRACY	PROPOZYCJE RÓŻNYCH DZIAŁAŃ EDUKACYJNYCH
6.00-8.00	<p>RANKI INTEGRACYJNE MŁODSZYCH ZE STARSZYMI:</p> <p>1) Przyjmowanie dzieci do przedszkola:</p> <ul style="list-style-type: none">• Zabawy dowolne wg zainteresowań dziecięcych.• Gry i zabawy konstrukcyjno-manipulacyjne.• Indywidualna działalność plastyczna dzieci.• Rozmowy z rodzicami o potrzebach dzieci.• Śpiew zbiorowy i indywidualny poznanych piosenek.• Rozejście się dzieci do sal zabaw.• Zabawy ruchowe.• Rozmowy na różne tematy z dziećmi <p>Prace samoobsługowe w łazience związane z wyglądem i myciem rąk, korzystanie z toalety.</p>
7:30-8:00 8:05 8.35 – 10:20 10.30 11.00 – 12:40	<p>REALIZACJA PODSTAWY PROGRAMOWEJ PRZEDSZKOLA: Przygotowanie materiałów i przyborów do zajęć z całą grupą. Ćwiczenia poranne wg metodyki wychowania fizycznego w p-lu. Śniadanie: prace samoobsługowe związane z jedzeniem.</p> <p>REALIZACJA ZAJĘĆ KIEROWANYCH PRZEZ NAUCZYCIELA: ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE Z CAŁĄ GRUPĄ wg zatwierdzonego przez dyrektora programu edukacyjnego i planu miesięcznego nauczyciela. *Zajęcia zorganizowane w sali lub na powietrzu: Z dominacją aktywności słowno- plastycznej i ruchowej. Zajęcia z języka angielskiego 2 razy w tygodniu. Zajęcia z dominacją edukacji matematycznej i ruchowej. Zajęcia umuzykalniające z akompaniamentem kibordu. Wycieczki, spacer w miarę sprzyjających warunków. Zabawy ruchowe w ogrodzie, z przyborami , na sprzęcie gimnastycznym, zabawy badawcze, lub tropiące. Czynności samoobsługowe w szatni i w łazience. I DANIE OBIADOWE (zupa). RELAKSACJA : Leżakowanie- Słuchanie różnych rodzajów muzyki lub opowiadanie i czytanie bajek. Prace samoobsługowe związane z ubieraniem . Rejestrowanie obserwacji o dzieciach i praca indywidualna z wybranym dzieckiem. Zabawy dowolne , lub twórcze w kąciakach zainteresowań. Zabawa ruchowa. W ciągu całego dnia: prace samoobsługowe w łazience związane z wyglądem i myciem rąk, korzystanie z toalety.</p>
13.00 13.40 14:00 – 16:00	<p>Prace samoobsługowe w łazience. II danie obiadowe. Podwieczorek. Rozchodzenie się dzieci do domu (w sali lub w ogrodzie) Praca indywidualna wg potrzeb dziecka. Zabawy dowolne , tematyczne , konstrukcyjne . Prace porządkowo-gospodarcze w kąciakach zainteresowań. Podsumowanie dnia w przedszkolu. Rozmowy z rodzicami o sukcesach i trudnościach dziecka.</p>

Uwaga: Zajęcia dodatkowe są ujęte w oddzielnym harmonogramie.

WICEDYREKTOR DS. PEDAGOGICZNYCH
PRZEDSZKOLA I ŻŁOBKA


mgr Maja Pińska